NPort S8000系列
4端口设备联网服务器，集成网管型以太网交换机功能
特点和优势
• 4端口 RS-232/422/485串口设备联网服务器
• 串口 QoS，用于配置串口数据传输优先级
• 内置网管型以太网交换机
• S8455I光纤型号：2个光纤以太网端口和 3个以太网端口

NPort S8455I光纤
订购信息
型号 10/100BaseT(X)端口
RJ45接头
100BaseFX端口
多模 SC接头
100BaseFX端口
单模 SC接头 工作温度 输入电压
NPort S8455I 5 – – 0至 60°C 12-48 VDC
NPort S8455I-T 5 – – -40至 75°C 12-48 VDC
NPort S8455I-MM-SC 3 2 – 0至 60°C 12-48 VDC
NPort S8455I-MM-SC-T 3 2 – -40至 75°C 12-48 VDC
NPort S8455I-SS-SC 3 – 2 0至 60°C 12-48 VDC
NPort S8455I-SS-SC-T 3 – 2 -40至 75°C 12-48 VDC
配件（单独选购）
线缆
CN20070 10-pin RJ45转 DB9母头串口线缆
CBL-F9M9-20 DB9母头转 DB9公头串口线缆，20 cm